

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคีหมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๗,๐๐๐ บาท (-แปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคีหมู่ที่ ๔ พร้อมป้ายบอกโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.นาสิงห์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๐๑,๓๔๕.๙๖ บาท (เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แนบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๔ หน้า
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปาริชาติ ใจตรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิติพงษ์ แสงชาติ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรสวรรค์ พันธุ์เลิศ)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ พร.๖ แผ่นที่ ๑/๑

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ ๔
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

แบบ พร.๔ และ พร.๕ (ก) ที่แนบ มีจำนวน ๕ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕


หน่วย:บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	๖๗๐,๓๐๖.๙๐	
๒	งานประสาท่อระหว่างระบบ	๑๕๑,๕๓๑.๑๘	
๓	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	๕๖,๖๐๐.๐๐	
๔	งานป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	๑๐,๙๐๗.๘๘	
๕	งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	๑๒,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	๙๐๑,๓๙๕.๙๖	
	ราคากลาง	๙๐๑,๓๙๕.๙๖	
	ราคากลาง (เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา ๙๐๑,๓๙๕.๙๖ บาท

(เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์) และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึ่งลงลายมือชื่อไว้เป็น

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นางสาวพรสวรรค์ พันธุ์เลิศ) เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายปิติพงษ์ แสงชาติ) นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....  ประธานคณะกรรมการ
(นางปาริชาติ ใจศรี) หัวหน้าสำนักปลัด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.๕ ก แผ่นที่ ๑/๑

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ ๔
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๔ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	๕๑๓,๐๙๕.๖๙	๑.๓๐๖๔	๖๗๐,๓๐๖.๙๐	
๒	งานประสาทระหว่างระบบ	๑๑๕,๙๙๑.๕๑	๑.๓๐๖๔	๑๕๑,๕๓๑.๑๘	
๓	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	๕๖,๖๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๕๖,๖๐๐.๐๐	
๔	งานป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส	๘,๓๔๙.๕๗	๑.๓๐๖๔	๑๐,๙๗๑.๘๘	
๕	งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	
	รวมค่างาน งานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)			๙๐๑,๓๔๕.๙๖	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....๗.....%				
	(เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)			๙๐๑,๓๔๕.๙๖	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

๙๐๑,๓๔๕.๙๖ บาท

(เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์) และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวพรสวรรค์ พันธุ์เลิศ) เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายปิติพงษ์ แสงชาติ) นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ
(นางปาริชาติ ใจศรี) หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป-ร.4 แผ่นที่ 1/4

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผลิตขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผลิตขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานก่อสร้างถังกั้นน้ำใต้ ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร							ผู้รับจ้างต้องให้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทยต้องใช้น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด และผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ และผู้รับจ้างต้องให้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมด
	1. งานค้ำยันชุด							
	1.1 ชุดค้ำยันฐานราก/คานค้ำ	182.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	26,936.00	
	1.2 ทรายหยาบ ทรายหยาบรองพื้น	6.50	ลบ.ม.	460.00	2,990.00	99.00	643.50	
	2. งานแบบบดล่อ							
	2.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทำถัง 80% พร้อมไม้ค้ำ	172.00	ตร.ม.	200.00	34,400.00	133.00	22,876.00	
	2.2 ค้ำยันเสาไม้ Dia 3" x 3.00 ม. (50%)	128.00	ต้น	15.00	1,920.00	-	-	
	2.3 ตะปู	43.00	กก.	46.73	2,009.39		-	
	3. งานคอนกรีต							
	3.1 คอนกรีต 1:3:5	5.00	ลบ.ม.	1,792.00	8,960.00	398.00	1,990.00	
	3.2 คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320กก./ลบ.ม.)	6.00	ลบ.ม.	2,056.07	12,336.42	498.00	2,998.00	
	3.3 คอนกรีต 1:1 1/2 :3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400กก./ลบ.ม.)	29.00	ลบ.ม.	2,090.00	60,610.00	498.00	14,442.00	
	4. งานเหล็ก							
	4.1 เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.(2.22กก./เส้น)	25.00	กก.	28.83	720.75	4.10	102.50	
	4.2 เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.(4.99กก./เส้น)	540.00	กก.	28.37	15,319.80	4.10	2,214.00	
	4.3 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.(8.88กก./เส้น)	1,685.00	กก.	28.31	47,702.35	3.30	5,560.50	
	4.4 เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม.(15.8กก./เส้น)	2,715.00	กก.	28.54	77,486.10	3.30	8,959.50	
	4.5 ลวดผูกเหล็ก No.18	149.00	กก.	97.43	14,517.07	-	-	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
	5.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	0.40	ฟุต	5,345.02	2,138.01	360.00	144.00	
	5.2 ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	0.40	ฟุต	2,172.9	869.16	330.00	132.00	
	5.3 ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2.00	ฟุต	1,551.40	3,102.80	228.00	456.00	
	5.4 สวมทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	2.00	ตัว	1,814.12	3,628.24	-	-	
	5.5 ซ่อมท่อเหล็กอาบสังกะสี 90 มม.dia 6"	4.00	ตัว	1,516.21	6,064.84	-	-	
	5.6 ซ่อมโคงเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2.00	ตัว	2,250.00	4,500.00	-	-	
	5.7 สวมทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2.00	ตัว	562.96	1,125.92	-	-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงทั้งสิ้น						387,844.85	

แบบแสดงรายการ การดำเนินงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/4

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบสวิดิงขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ
 หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบสวิดิงขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.8	ท่ งานเหล็กหล่อ dia 3"	6.00	ตัว	151.00	906.00	-	906.00	
5.9	ท่ งานเหล็กหล่อ dia 4"	18.00	ตัว	253.00	4,554.00	3,400.00	7,954.00	
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	3,000.00	
5.11	เทปพันเกลียว	20.00	ม้วน	12.00	240.00	-	240.00	
5.12	ประตักยาง dia 3"	12.00	แผ่น	46.34	556.08	-	556.08	
5.13	ประตักยาง dia 4"	12.00	แผ่น	52.63	631.56	-	631.56	
5.14	บ๊อคยัดท่ งาน dia ยาว 3"	84.00	ตัว	35.00	2,940.00	-	2,940.00	
6.	งานปูน							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.00	ตร.ม.	70.46	4,016.22	82.00	4,674.00	
7.	งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57.00	ตร.ม.	80.84	4,607.88	35.00	1,995.00	6,602.88
7.2	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00
7.3	ทาสีผนังตึก	95.00	ตร.ม.	150.00	14,250.00	40.00	3,800.00	18,050.00
8.	งานอื่นๆ							
8.1	บันไดอลูมิเนียม ยาว 3.5 ม.	1.00	ชุด	4,400.00	4,400.00	-	4,400.00	
8.2	ฝักบัวรดน้ำขนาด 0.95x0.95 ม.	1.00	ชุด	720.00	720.00	-	720.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.50	แผ่น	210.00	525.00	-	525.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.00	แผ่น	70.00	140.00	1,300.00	1,440.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.00	จุด	270.00	810.00	-	810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.00	จุด	340.00	340.00	-	340.00	
8.7	สายยูพีวีซีร้อยท่อน้ำ	1.00	จุด	280.00	280.00	-	280.00	
9.	เสาเข็ม							
9.1	เสาเข็ม คสล. หรือ คอล. ยาว 6 เมตร หนักตัด 180 ตร.ซม. ใต้น้ำรอบรูป 77 ซม.	57.00	ต้น	981.30	55,934.10	190.00	10,830.00	66,764.10
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							125,249.84	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิศวกรรมใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิศวกรรมใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาคำนวณการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานประสานท่อระหว่างระบบ								
	2.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	10.00	ฟ่อน	1,551.40	15,514.00	228.00	2,280.00	17,794.00	
	2.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	5.00	ฟ่อน	2,172.90	10,864.50	330.00	1,650.00	12,514.50	
	2.3 ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ตัน dia 3"	5.00	ตัว	1,250.00	6,250.00	-	-	6,250.00	
	2.4 ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ตัน dia 4"	2.00	ตัว	2,250.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	2.5 ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ตัน dia 3"	4.00	ตัว	1,375.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	2.6 สันทางเหล็กหล่อหนางาน 3 ตัน dia 4"	2.00	ตัว	1,990.00	3,980.00	-	-	3,980.00	
	2.7 หนางานเหล็กหล่อเหลี่ยม dia 4"	18.00	ตัว	253.00	4,554.00	-	-	4,554.00	
	2.8 สันทางเหล็กหล่อหนางาน 2 ตัน dia 4"	2.00	ตัว	1,970.00	3,940.00	-	-	3,940.00	
	2.9 หนางานเหล็กหล่อเหลี่ยม dia 3"	22.00	ตัว	151.00	3,322.00	-	-	3,322.00	
	2.10 ประชุบน้ำเหล็กหล่อ หนางาน dia 4" แบบพวงมลัย	2.00	ชุด	6,250.00	12,500.00	7,200.00	-	19,700.00	
	2.11 ประชุบน้ำ dia 3"	30.00	แผ่น	46.34	1,390.20	-	-	1,390.20	
	2.12 ประชุบน้ำ dia 4"	17.00	แผ่น	52.63	894.71	-	-	894.71	
	2.13 นอตยึดหนางาน	224.00	ตัว	35	7,840.00	-	-	7,840.00	
	2.14 เพชรพื้นเกลียว	20.00	ฝั่วน	12.00	240.00	-	-	240.00	
	2.15 ประชุบน้ำเหล็กหล่อกลมเส้น ขนาด Dia 3 นิ้ว	2.00	ตัว	6,636.00	13,272.00	-	-	13,272.00	
	2.16 ประชุบน้ำเหล็กหล่อ หนางาน dia 3" แบบพวงมลัย	2.00	ตัว	5,150.00	10,300.00	-	-	10,300.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								115,991.41	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 หน้าที่ 4/4

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักติวขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักติวขนาดใหญ่ บ้านนาทรายสามัคคี หมู่ที่ 4

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 ระยะเวลาค่าเงินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม						
	3.1 เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส (3.7kw) พร้อมอุปกรณ์	2.00	เครื่อง	17,300.00	34,600.00	34,600.00	
	3.2 ค่าแรงและติดตั้ง	2.00	เครื่อง	-	-	2,000.00	2,000.00
	3.3 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 5 แรงม้า 3 เฟส (3.7kw) พร้อมอุปกรณ์	2.00	ตู้	9,000.00	18,000.00	20,000.00	2,000.00
4	งานป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร						
	4.1 แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 4.5 มม.	1.00	แผ่น	4,099.69	4,099.69	4,099.69	
	4.2 เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.00	เส้น	179.00	179.00	179.00	
	4.3 เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.00	เส้น	244.00	244.00	244.00	
	4.4 เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.00	เส้น	247.30	247.30	247.30	
	4.5 เหล็กฉาก 40 x 40 5 มม. ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	484.58	484.58	2,194.58	
	4.6 ลูกปิ่น dia 0.02 ม.	2.00	ชุด	350.00	700.00	700.00	
	4.7 เหล็กแกนตัน 25 มม.	1.00	ชุด	220.00	220.00	220.00	
	4.8 ถาดลึง 3/16 นิ้ว	10.00	ม.	21.00	210.00	210.00	
	4.9 แกลอนจุ 5 ลิตร	1.00	ลูก	15.00	15.00	15.00	
4.10 สีน้ฉาบ	3.00	ตร.ม.	45.00	135.00	240.00		
5	งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน						
	5.1 ทดสอบวิธี Borrig Test (SPT)	1.00	จุด	-	-	12,000.00	12,000.00
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงทั้งหมด						76,949.57	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงทั้งหมด						706,035.67	

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวพรรณสรุทธิ์ พันธุ์เลิศ)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายบัณฑิตพงษ์ แสงชาติ)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางปาริชาติ ไชศรี)
หัวหน้าสำนักงานปศุ